7-Montanha, Mountain

Organizador
Organizer

Montanha Pos.
Mountain Rank No.

Yescom / Rede Globo

1
1 10
2 22
3 153
2
1 22
2 50
3 140
1 22
2 15
3 182
4 91
5 120
6 80
7 10
8 150
9 11
10 50
11 140
12 51
13 14
14 103
15 174
16 153
17 12
18 3
19 17
20 97
21 96

No. Cad. UCl

UCI Code

BRA19840311
BRA19860929
BRA19830103

BRA19860929
ECU19880926
BRA19840902

COMUNICADO / COMMUNICATED No: |41

TOUR DO BRASIL 2011

Volta Ciclistica Internacional do Estado de Sao Paulo

Etapa 22/10/2011

Stage Pindamonhangaba / Campos do Jordao

Corredor
Rider

FIORILLI, Tiago
ARES, Diego
CORREIA JR, Nelson

ARES, Diego

MONTENEGRO, Jorge
MANIEZZO, Alan

Classificagao geral apo6s
General classification after

Equipe
Team

FUNVIC / PINDAMONHANGABA
GRCE MEMORIAL/PREF. SANTOS/GIANT
VELO/SEME RIO CLARO

GRCE MEMORIAL/PREF. SANTOS/GIANT
PANAVIAL
ALTOLIM/ASSIS/AMEA

Classificagcdo Geral de Montanha / Mountains General Classification

BRA19860929
BRA19770819
BRA19750712
BRA19840415
BRA19860524
DEN19881115
BRA19840311
BRA19890423
BRA19830109
ECU19880926
BRA19840902
ECU19900622
BRA19830316
BRA19800903
BRA19800803
BRA19830103
BRA19801012
BRA19811222
BRA19810909
BRA19810709
BRA19851020

Legenda / Legend: * Sub 23 /7 U23

Colégio de Comissarios
Commissaires College
MARTINS, Paula

Classificacao de resultado
Classification Service

voltar Imprimir

CBC-Confederacéo Brasileira de Ciclismo

ARES, Diego

NASCIMENTO, Antonio Xavier

PEREIRA, Jocemildo
RODRIGUES, José Eriberto
DORNELLES, Antoelson
EBSEN, John

FIORILLI, Tiago
FERREIRA, Halysson*
SILVA, Roberto Pinheiro
MONTENEGRO, Jorge
MANIEZZO, Alan
POZZO0O, Juan*

SIDOTI, Breno Franga
SILVA JR, Geraldo
LOPES, Rodrigo
CORREIA JR, Nelson
SANTOS, Flavio Cardoso
VIEIRA, Alcides Flaviano
BUENO, Douglas Moi
RUIZ, Renato

DINIZ, Alex

GRCE MEMORIAL/PREF. SANTOS/GIANT
FUNVIC / PINDAMONHANGABA

ADF LINIERS

PADARIA REAL/CALOI/CEU AZUL ALIMENTOS
SAO FRANCISCO SAUDE/RIBEIRAO PRETO
DANISH NATIONAL TEAM

FUNVIC / PINDAMONHANGABA

VELO/SEME RIO CLARO

FUNVIC / PINDAMONHANGABA

PANAVIAL

ALTOLIM/ASSIS/AMEA

PANAVIAL

FUNVIC / PINDAMONHANGABA

SAO LUCAS SAUDE/GIANT/UAC/AMERICANA
REFACTOR/PZ RACING/DKS BIKE/S.PARNAIBA
VELO/SEME RIO CLARO

FUNVIC / PINDAMONHANGABA

CLUBE DATARO DE CICLISMO/FOZ DO IGUACU
FUNVIC / PINDAMONHANGABA

PADARIA REAL/CALOI/CEU AZUL ALIMENTOS
PADARIA REAL/CALOI/CEU AZUL ALIMENTOS

Software de classificacdo
Software classification

Pro Race®

Etapa 7

Pontos
Points
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